[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2015 г.                                                   № 68/2                                              х.Ленинский
	О внесении изменений в постановление  от 03.09.2013 г. № 68/1 о создании межведомственной рабочей группы по вопросам межнациональных, межконфессиональных
отношений,противодействию экстремизма  и терроризма при Администрации Ленинского сельского поселения

В связи с производственной необходимостью и дальнейшей координацией действий заинтересованных федеральных, областных, муниципальных органов власти и общественных организаций, служб и ведомств, руководствуясь подпунктом 8 пункта 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в межведомственную рабочую группу по вопросам межнациональных, межконфессиональных отношений, противодействию экстремизма и терроризма  при Администрации Ленинского сельского поселения, утвердить ее состав (приложение 1).

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского

сельского поселения                                                                  Л.И.Бабкина

                                                                                                                      Приложение 1

                                                                                                                                             к постановлению

                                                                                                                                             Главы Ленинского

                                                                                                                                             сельского поселения

                                                                                                                                             от 03.09.2013г. №68/1
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по вопросам межнациональных,

межконфессиональных отношений, противодействию экстремизма и терроризма при Администрации Ленинского сельского поселения
	Бабкина Л.И.
	Председатель комиссии

Глава Ленинского сельского поселения

	Ганенко А.В.
	заместитель председателя комиссии

участковый

	Витчинова Т.Н.
	секретарь комиссии

специалист первой категории Ленинского сельского поселения

	Белякова Е.В.
	член комиссии

директор МУК СК  «Ленинский»

	Беляков С.А.
	член комиссии

депутат Собрания Ленинского сельского поселения.

	Шафоростова Л.Б.
	член комиссии

инспектор

Глава Ленинского

сельского поселения                                                                  Л.И.Бабкина
_2147483647.wmf